

PROPUESTA LLAMADO ENFERMERA RESPONDER 5000 RAULAND-USA.			PPT N°: 00003		
HOSPITAL REGIONAL DE CURICO			Fecha: 28-06-2018		
ÍTEM	DESIGNACIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (\$)	TOTAL (\$)
11.6	11.6 INSTALACIONES DE CORRIENTES DÉBILES				
11.6.2	11.6.2 SISTEMA DE LLAMADO DE ENFERMERÍA				
11.6.2.1	ESTACION DE ENFERMERIA	u	27,00	1.758.138	\$ 47.469.717
11.6.2.2	TERMINAL DE CAMA CON VOZ	u	389,00	156.423	\$ 60.848.369
11.6.2.3	LAMPARA DE PASILLO	u	314,00	371.306	\$ 116.590.094
11.6.2.4	TIRADOR DE BAÑO	u	199,00	56.881	\$ 11.319.304
11.6.2.5	PERA DE LLAMADO	u	389,00	28.967	\$ 11.268.216
11.6.2.6	ALARMA DE PARO Y PULSADOR COD AZUL	u	106,00	94.802	\$ 10.048.963
11.6.2.7	TERMINAL DE BAÑO	u	18,00	71.013	\$ 1.278.241
11.6.2.8	LICENCIA DE USUARIO	u	16,00	557.578	\$ 8.921.250
11.6.2.9	FUENTE DE ALIMENTACION Y VOIP SERVER	u	70,00	208.609	\$ 14.602.597
11.6.2.10	SERVIDOR SQL CENTRALIZADO 1U	u	1,00	11.049.131	\$ 11.049.131
11.6.2.11	EXPLORADOR DE HISTORICOS IP	u	14,00	1	\$ 14
11.6.2.12	MANTENCION DEL SISTEMA 1 AÑO	u	1,00	237.004	\$ 237.004
11.6.3	11.6.3 CONTROL DE ERRANTES				
11.6.3.1	CENTRAL ERRANTES CON SIRENA OFFLINE	u	26,00	176.940	\$ 4.600.440
11.6.3.2	ACTIVADOR ERRANTES 3 METROS	u	26,00	190.211	\$ 4.945.473
11.6.3.3	TERMINAL DE ENTRADA CON VOZ	u	26,00	167.208	\$ 4.347.416
11.6.3.4	LECTOR TARJETAS RFID	u	52,00	922	\$ 47.921
11.6.3.5	TAG ACTIVO TIPO PULSERA SIN BRAZALETE	u	400,00	75.200	\$ 30.079.802
11.6.3.6	BRAZALETE MULTIUSOS	u	400,00	461	\$ 184.313
11.6.3.7	CONJUNTO 10 UNIDADES DE CLAVO Y RETENEDOR DE PULS	u	52,00	22.118	\$ 1.150.110
11.6.3.8	DESACOPLADOR PARA RETENEDORES DE PULSERAS	u	10,00	10.616	\$ 106.164
11.6.3.9	LAMPARA DE PASILLO	u	26,00	132.705	\$ 3.450.330
11.6.3.10	MANTENCIÓN DEL SISTEMA 1 AÑO	u	1,00	218.521	\$ 218.521
11.6.3.11	LICENCIA DE USUARIO	u	5,00	547.629	\$ 2.738.147
				NETO	\$ 345.501.536

Condiciones Generales:

Garantía : 5 años a partir de la recepción de los mismos.
 Valores cotizados : Están en Pesos Chilenos, sin IVA.
 Mantención : El precio incluye mantención por 24 meses.
 Plazo de Entrega : 40 a 60 días corridos, a partir de la Orden de Compra
 Instalación : 90 días (según avance de obra).
 Forma de Pago : 50% contra entrega de equipos.
 : 50% contra finalización de instalaciones.

En espera de su respuesta,
 Atentamente,

Luisa Alegría Olate
 Jefe de Línea Rauland
 Cencomex S.A.
 lalegria@cencomex.cl
 09 2571548